*Apoc. 7.*

*Epi. 8. ad  
finem.*

mc:

me: paratus enim sum etiam iterum pro saluandis hominibus pati. Excogita si potes, mansuetius, finge animo dulcius. Tibi laus benignissime I E S V.

*Mansuetudo Christi post resurrectionē.*

Ceterum si quis conspiciere velit attentius Regis huius nostri mansuetudinem, consideret non solum in carne mortali, sed etiam post resurrectionem, quam mansuetus fuerit, & dulcis. Reuertitur victor mortis, & Diaboli, accepto regno, cum diceret, Data est mihi omnis potestas in caelo, & in terra. Et cum introductus iterum primogenitus in orbem terrae, ab eo, qui locutus est ad eum, Ego hodie genui te, noua scilicet generatione resurrectionis, audiret. Adorent eum omnes Angeli Dei: tamen per quadraginta dies Discipulorum frequenter oculis manifestus apparuit, non solum loquens cum eis, sed habitans, atque conuescens, & pertractari se diligenti, curiosoque contactu admittens. Percurre apparitiones. Quam suauem se in omnibus exhibuit! Res est omnino plena dulcedinis. Meditare per singulas.

*Matt. 28.*

Mulieribus occurrens, officiosè salutatur, Auete: teneri pedes permittit: addit suauissimam legationem, Euangelistas faciēs,

*Hebr. 1.*

Ire nuntiate fratribus meis &c. At quibus fratribus? videbimus postea. Magdalenam ad sepulchrum perseuerantem visitat, vocat, & nomine excitat. ad fratres item nuntiam mittit: & si pedes verat amplecti,

*Psal. 2.*

Percurrere apparitiones. Quam suauem se in omnibus exhibuit! Res est omnino plena dulcedinis. Meditare per singulas.

*Psal. 66.*

Mulieribus occurrens, officiosè salutatur, Auete: teneri pedes permittit: addit suauissimam legationem, Euangelistas faciēs, Ire nuntiate fratribus meis &c. At quibus fratribus? videbimus postea. Magdalenam ad sepulchrum perseuerantem visitat, vocat, & nomine excitat. ad fratres item nuntiam mittit: & si pedes verat amplecti,

*Matt. 28.*

Mulieribus occurrens, officiosè salutatur, Auete: teneri pedes permittit: addit suauissimam legationem, Euangelistas faciēs, Ire nuntiate fratribus meis &c. At quibus fratribus? videbimus postea. Magdalenam ad sepulchrum perseuerantem visitat, vocat, & nomine excitat. ad fratres item nuntiam mittit: & si pedes verat amplecti,

*Io. 20.*

Mulieribus occurrens, officiosè salutatur, Auete: teneri pedes permittit: addit suauissimam legationem, Euangelistas faciēs, Ire nuntiate fratribus meis &c. At quibus fratribus? videbimus postea. Magdalenam ad sepulchrum perseuerantem visitat, vocat, & nomine excitat. ad fratres item nuntiam mittit: & si pedes verat amplecti,